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Kupujte nejlcpší střevíce

mužské ženské i détské

la ncjlcvnéj&i ceny v našem závode
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Mami nejlcpší vijběr obuví ti pro-
dávánu- ponre obuv vvráhčiiou ve

továrně Kirkcudilt A" Co v

lnuli Neb Podp ritjte domaci

príiiii)
1 a kupuj ti- - obuv zde vvtá

bčnon íeiv

Nechte se oholit Bout7n &
v č I26H Již 1) ul vedle lekárny Čermákovy

uspořádá vc dnech 4 5 0 7 8 9 10 a II záfl

v sini J V Kašpara na již 13 ul

Katolicky Podporující Sokol
IVLliC i'4iu tu khf ilvu 'irul'fi iirjtililihrnťjiíbu Kuklila aiui4j ili k jfiiký pmiIi4 cvubuilné dvét

l t ruililu ku ktr-r- trsnA přinibil íkolulhn Win a íknlnl iAři připrs
vény irkuiV rrny Zhynt molími nemínili rr rr!ítn hnr t
kť ilky

Ceny jsou následující:
NjtililMií'jil SOKOUIKÝ SBOR: hůlky k ruoim cvikům
MUŽSKÝ SPOLEK: Paie ki voi-ln- l 'kriuV pro přriUodi koAý ku

fiik pro knihy pro taji-mnl- píro (foubtain prn) pro ňffníka
lir i i ku na iiite pro puklaitoika jmIdí koti- -

pro domovníka
ŽENSKÝ SPOLEK: PikoÝ (arl atfil
SVOBODNÉ DÉVÍTE: Zlat hojicky
ŠKOLNÍ nocil: potMv ku hran "a- - tall"
ŠKOLNÍ DÉVCE: Veliká panna
illitši pmlrobnuti ailéli jakoi i k Ukv k 7áaúui ku obsahováni vyd4

M J lirutiý tajemník Mtl Ho 15 Ht Vvítlpnl jakřknli tH ochot d po-1-
4

p V Hi hn&nek grui-erUt-
a na WilJiani ul idit

Treybalova Lillie 1'loveovn a Ma-

rie Mikova Oldřich Jelen a J I{

Fiala fundovali budou jako soud-

cové Oldřich Jelen odejel do Cli

tra hned v neděli společné p

jH- -

íuiiohýt h krásných předmětu! Se

znám výher je tak pestrý že vzbu

di jistě velké překvapení Znaé- -

uý zájem projevuj" se léž o různé

závody o populárnost jež budou

během trvání 1'azaru uspořádány
a jež šťastným vítězům přinesou
krásné ceny Zajímavý budou

především 7ápay solkové kti

rýt h - - jak doslýcháme — - séiéast- -

ní řada spolků nelnť výherní

"'" " --
J"!"--js smu- -K'-

-

k:v zskaJI- - kl" H
Js"1u [}" V""

ji
ei-o- irnioii nry mouo

si prohlédnout! v některých če-

ských obchodech na jižní LI til

Ibizar zahájen buď- - v sobotu dne
září Slavnostní zahájení bude

však v neděli dne " září za úča-

stenství četných spolku Večer

sehráno bude divadelui představe-
ní "Diblíkova dceruška" ku kte-rém- u

ochotníci ibbřt se nacvičili
takže předem možno sotnliti ži

Itllde dobře provedeno
Zmíniv cisljý expresák pan

losef 1'obáěek raněn byl na rin-'-př- i

-- plašení koni před několika

lny takže musel obrátili se mi p

ntoe lékařskou 1'atmé utrpěl je
ště zranění jiná minulý tý-

den musí I ulehnout i Nyní daí i

mu už lépe 1'řeji-iii- mu srd- -

brzké pozdravení !

— Vi- - stáři "0 roku zemřel v

sobotu minulého týdne v hodinách

ranních známý krajan zdejší Fr
1'odroiižek bydlící v čísle láli
jiin '{ ul 1'ohřeb jeho odbýval

za hojného účastenství v -

odpoledne li a Cesko-Ilároill- í

hřbitov Náležel k řádu 1'alaeký
1 IU a k táboru Nebraska

s

sté zdárné ovoce "Nejnutnčjši
vé-- í pro hocha n dévče v této ze

mi a v každé jiné" — pravil —

je pěstění těla Tělo musí být i

pěstěno nejprve a pak teprve mysl
Ie třeba k tomu silného těla a

sum vuie anvi- - iom vyneslo- -

váli svoji mysl Se všemi třemi

pak — se silným tťb-- silnou vů-

lí a zdatnou mysli — můžete

jiti do širého světa zápasili jak
muži zápasí - vítězili" l'o té sv

zmínil o přemrštěných hlasateleeh

tužných nauk jež nemůže rozum

ny elovek schvalovat i a slíbil ze

cbui svojí silou bude j- -

potírali
Iloiiílivý potlesk byl mu odměnou
za pěknou řeč Následujícím čí

slem bylo pěkné c iěcní Sokola o- -

maského a soíith-omažsliéh- o na
hra dě Tito vystřídáni byli žá-

ky kteří Vl hni hbitě provedli cvi
čení činkami sklidivše bouři jo-tlek-

u

Kovin-- ž se značným zá

jmem byla sledována cvičení na
bradlech a koni na šir Sokolu o- -

iiiažskýcli a south-omaž-tkýc- h Vel-

mi pěkné bylo cvičení omažských
i sout Sokolie s ku

žely ktclé provi-ileti- o bllib- - též 1111

leeké jHiuti m případě zajedou si

i do Chii-ac- a l'ři- -

hlášky z českých okolních osad

velmi četné což ji- - úkazem

potěšitelným 1'ři jiini' ze srdce

panu Koibabovi a sl Mikové tuno- -

ho zdaru Doufáme ž koncerty
jejich setkají se všude n dokoiiH- -

lým útpěehein neboť uinéfií obou

těší se dobré pověsti

r-t-r Znamenitým žitkem pro
kuřákv jest bez odporu TC dout- -

nik "HOIIKMIAN CIHL" které

vyrábí Anton Tříska č 2221 jíl
1ti ul Cilú ihj nich poptávka
nvcdčí nejlépe jaké oblibě výro-

bek tento se těší K dostání jsou
I

ve všech hostim-íct- i i lékárnách
Tel Ked 5 IH tf

— Vážné zranění utrpěl John
V Cnmbell tesař z c sev
l"t ul když sražen byl na 1U a

SherwoiMl ul automobilem říz--ný-

í ii v Lipifetti-ii- i z č 2!'2l sev

21 ul Cambell do-

praven byl do všeobei-n- nemocni-e-

kde j-- j policejní lékaři Šrá-

mek a líishop ošetřili Zranění

jež ul l pěl jou v ážná a doktoři o- -

báviljí Si tubo lejliolšíhn

I'an Kan í známý

hostinský z jižní 1 ! ulice dlel

minulém týdnu na prohlídce v

( oloradu navstiviv v a dub
j

itéiši místa a zajímavosti IUI

v Denver Cripple Creek 1'ike's

I'eak ťolorado Sjírintrs a četných j

jmych mi-te- eh testu měl velnu

příjemnou Na této své cestě vi 'se

děl množství různých zajímavosti li

takž- - mnoho mohl doma o tm vy -

praveti ejmeiia líbily se mu r- č

mantické horské krajiny zajímá n

vé jeskyně a různé divoké arti-

na horách Takové věci prý
sobi moliutnvm dojmem a člověk
-- i je dlouho v paměti uchová

Jed nu štěnice úplné ja- -
n

solinu a jedu rostý ničící i vají
ěka štěnic dostanete v lékárně
("ermákově tf

— Pan Franta Slavétínský cvi-

čit 1 Těl Jed Sokol v Kavčíma
Neb a poilnáčelník Národní Jed-

noty

:{(

Sokolské zastavil se na své

cestě k závodům do Chicatra v

a súčastnil se též veřejného
cvičení našeho Sokola Tentokrá-

te nepřijel sám nýbrž se svoji pa-

ní s níž chtěl se svým omažským
přáti-lů- pochlubili a zároveň je
překvapili Pan Slavétínský sla-

vil svůj sňatek v- - středu minulé-

ho týdne a eesta do Chiea ca je zá-

roveň cestou svatební Přejeme
uovoiiiíincliini ze srdce aby spo-

lečná pouť jejich byla Šťastná a

spokojená a aby každá nepříjem-
nost vyhnula se jim na tisíc sáhů

Nedělní vydání chicnžnkých
v
eiKyeii iii imikn l in- - iiin-ag-

H ni Ibrabl " a "The ChieaiwC
rIťlTillTlO liflliusoll 7jI'1 llLi Llliik_lt i i i ' i umm ji M11II II" r M I - t

-

ky omazskvch závodních eet je br
vyslanv budou do ( hicaira n pil-- !

?

í

!
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4771 MWA jichž úředníci v

domě smutku vykonali pohřební
1'ohřeb vypraven byl m- -

slete v ( hicajru Hvl to skutečně zoval si že jiopadnoiiti
parádní výkon jen ve své kráse! dech Patrné cestou do koupel-v- y

nik! by více kdyby hudba bylainy jež j- - dosti vzdálena uhnal se

Bilz Stores

Z OMAHY

— V ik iKIi v ři r il j li na d I

i cesiu na východ pan a paní
řtč-ničko-

z jižní I I til Nejprve za

staví se manželé stěiiiékovi v Mil-wouki- !'

Wis kl" pan! ftlfnií-k-v-

lioillá nakoupiti ixivih rá

ro hvňj fomlistii ký ziívimI l té

Jt8 ! Chioajfa klf 8Ú"atní
se Mk(iUkth záviMliV

— Minul v tvíhri dlidržcli jsme
jKlilť(ini i ol ltřny Iiillii Van-inrovvo-

h

a jfjí liratrn Otty r

CbicaKa III kdo olia í na

dvoutý(í'nníli prázilniiiáfh Ho-

dlají se tam zlrž-t- i pn--
s Kokolské

tSvudy Přejeme jitu Krdí'e jří- -

jí lilií V polXt
2-

-' Prodá se lacino zánovní
řira-- í stroj '"Coluinliia" kuchyň-
ská skříň S seslí stolek stůl ply-

nová kamna pohovka malé kar- -

H-t- houpák ohray atl [' f

A Kouteckv 1!KH So 12 Str
íikLVp

— lan Lumír lurŇ nyu ř'dite
l našilio ávuilu ! j' 1 v s!ítu

týťlne na výstavu
do Seattle kl-ni- i hodlá si důklad
1)5 prohlédnouti Xa cestě jrpn-tt- ci

hodlá se rastavití v San
ťraneisku a Lh Angeles v Cali-forn- ii

odkud zajede do Salt
Lake City v 1'tali a vedle toho na-

vštíví í jiná zajímavá mí-d- Ce-

sta tato lud- - trvati asi ') túhiy a

doufáme ndidý n vnímavý náš

přítel nabírá na ní hojnost do-

jmu j Innle jako n daktor řaso-pís- ti

zdrjší vy Aši ikoly potř-lova-t- i

Přeji-ni- f mu srdi-i- - mnoho
zdaru a irastný návrat

Nejlacinéjsi li'ky masti a

íiejlaeinéji vyplněné přepisy obdr-

žíte v Schaefcr' Cut Price lékár-

nách Lékárny tyto jsou na rohu
15 a iJouglas ft 1 f a Chicago ul

Na požádán! dovážejí též léky do

domu 4Sk52

— Od pana Franka Mui-h- xyna
inanželu Mai hových z jižní 11 u!

jí'ii nyní dlí na hudi lnii konser-

vatoři v Cechách Cihdržela redak-

ce v těehto dnech pohledový

znázorňující krásnou hsni

partii Míze hradu Orlíka kde ny-

ní odesílatel mešká na prázdni-
nách I'au Mach na lístku tom

sděluje: ililý příteli: Odpusťte

3
CioTÍk Irjrfd iMilctml

pndnbrn Jrl trotkám
na fiiknll Tr--

tittc-l- l pakoalnicl
Wlirotaf-r-fr- n nc! liolrutrol i ti lriujt
pr5ei of itc áne prklo noci ikute
lna Kletu r 1'ain FMtlrr Iiůkladot e
tCtr s ríno maile a olcht(vámokamHti

Vitvcjtc ho proti fini oiiírnlním pO£lcnt
Uiin jo!ctrtn t tí(!rc'j ©chromeni nrb

chnro"!! v:4 aut 3 k TM cli lahe C

vlech WM&ia&t h

F Ad RICHTER & CO
--2I- rearl fit KEW VORK

IN-EXPELL-
EK

Tvrdé uhlíl I

!

í

Zdo j8t místo kdo byxta roéli

učinítl vé ranné objednávky tvr- -
—

p-
-

diho nlxlf Mámu pouze to Dj
lepituhU Mtme téi mékké a ta

zejména odpomínjeme naAe Z

Peaícocknut za $650 g
Vesta nut za $500 'i

Hoři čisté dlouho rydrii % dril §
a ilkf w lrla4t(-- S Z4

g L G LlcGoun Co

Jižní konec viaduktu na 16 cL U

Telefony: Iouglag 70 'í Ind
A 3783

204-- 6 severní 16 ul Omaha
Ihu iIk )kmI) muitih" im!

frfiy

e jsem tak dlouho neptal Isi--

nyní návštěvou návštěvou u svých
příhuznýeh ve Sv laně hliže Or-

líku le to velmi krásné Nyní tu

aéinují zně Doufám že jste vší-eh-

zdrávi Nejsrdeenější po-rdr-

Vám všem zasílá Váš —~ F
Mach

S'-r-
' Nechte si vzít Vaše podo

benky a skupiny rodinné u nás
Máme otevřeno též každou neděli
od 10 hod do hodin odpoledne
Ceny $2fíl tucet a výše za krásné

podobenky — 1IKVN fotosrraph
roh 10 a lloward ul lkV2

— V neděli odebraly s- - sl A- -

nežka Kalinova dcera manžflú

Kalinových z jižní 15 ul paní
L' Handhauerovou ml manželkou

pana Kmila Itandhaucra z Dorcas
ul na ď lši návštěvu k rodině p
F 1 Hrábl a do Florence Nrb
IWuifáme že v krásné zahradě pří
tele naš ho naleznou v plné míň-osvěžen- í

éebo jim přejeuo z'
srdce

NEJLEPSÍM pozdravem
do staré vlasti neb známým ji-

-

po-

hlednice s ptxlohcnknu Tuect
krásné provedených pohb dnie ífo-topraf-

oblržíte za pouhý !fl0
Za nejlcpší provedení ručím

1'ište mi dnes přijdu k Vám

čas který si sami urěíte
Frank Kunc Prague Hotel

Cor 13 & William Sts

tkl Omaha Nebr
— 1'an ) V Maši-- zaslal náui

z Ch vi lafidu kde nyní irn šká po- -

i im iíž sděluji- - nám se

mu na výb-t- velmi dobři- - daří

Malé intelligentní rodině
obd rž-t- i xlnšiiý byt sestávají

cí ihou iiokoiu a kie hvue ta
křka zdarma - pouze za malou
obsluhu Hlaste se u 1'okroku Zá- -

padn aneb v ěisie l'!"!'
"
So FJth

Str "tf
- Již příští dne srp

na mlbývá svůj výlet ěeská soci

ální Kckcc a sice lo háje blíže lii'

meckého domu K výletu tomuto
činí si již pilné přípravy a zvláště

pobavení vm-cI- i úěastníku bude
dostatečné jostaráno 1'rovcib-n- y

budou rťizné výstupy a různé švan-

dy Na místo výletní je možno

dostali s- - no káře na jižní
13 ul

tšT POZOR! POZOR! s

Na základě nového zákona kte
rý nám přísně přikazuje že od 2

července naše obchody musí býti
zavřeny vždy v 8 hodin večer žá-

dám ty kteří by si přáli láhvové
neb soudkové pivo jakož i likéry
a vína aby zavolali telefonem: —

Douglas 1907 Jsem hotov každé-

ho obsloužili za ceny tak nízké ja
ko pivovar V úctě Váš

VÁC SCHNEIDER
11 If 1232 jiiní 13 ulice
— Paní Jda Corenmanová z čís

1211 Leavenvvorth ul sražena by

la v soliotu iiiiiiulciio tvílne vceer

pouliční kanni na 'i' a Leaven

vvorth ulicích tak prudce na dlaž
bii že zemřela následkem těchto
zranění po dvou hodinách Paní
Corenmanová chtěla na výše uve

(bném místě sestoupili s káry
ikdyz lato nehnu trhla takže C- -

rcíímanová stržena bvla k zemí'
(Uirpevsi nenezpeene zraněni na
hlavě Vzdor tomu že noskvtnu
ta byla jí okamžitě lékařská po
moc [(řece nebohá paní úrazu své
mu podlehla
— Manželé A Žižkovských by

dhci v č 30 1 jižní 1H ul odeieli
V pondělí tohoto týdne do Chiea

f!H 111 kde súčastní se sokol

skýeh závodu a navštíví své zná
mé Na eesté zpáteční zajedou do

('dar llapids la kde bydlí p
Žižkovského bratr Přejeme jim z

srdce příjemný pobyt v Chicagu 1

v Ccdar Ilapids a šfastný návrat
— Známý houslový virtuos

pun F J Kolbaha spoleé-n- ě

s naší klavírní umělkyní sleč
nou Marií Mikovou hodlají usjm-řáda- ti

na podzim několik koncer-
tů v českých osadách v Nebrasce
Kh nsasu a Dakotě a na své urně

MmM- - 1 pekiia ny la

prost na cvičeni Sokolíkii jimiž i

zdařilé cvičeni bylo Zakončeno —

Večer rozproudila se v síni Soko-

lovny taneční zábava jež byla vel-

mi četně navštívena Čistý výtč-téže- k

bude značný ndiof obecen-

stvo naše konllo svoji povinnost k

našim borcům a dostavilo se v pl-

ném počtu Výnos tento věnován
bude k hrazení výloh spojených H

cestou do Chicaga SikoNké čely
odjedou k sletu do Chiea ta dnes
lak už dříve jsme oznámili muž-

skou četu tvoří: Frank J ftíha
John ftíha Petr Pecka Klldolf
Zikmund Frank Křeček a Anton
Třeská Cela našich Sokolie se-

stává ze slečen: Kmma Vitoušová
Marnic a Tillie Kmentový Tíllie

Oznámení úmrtí

r ranlou Slavétíiiským
1'ovoh-n- í k sňatku si v minu-

lých dnech vyzvedli následující:
Adlf Svoboda :!$ r Tony Wis
s Annou Hcsebi-ovoi- i 22 r ze So

Omahy Josef lYŠ-- 'J!l r s lloe
nou llospoilkovou 21 r oba ze So

Omahy Josef 1 Pavlík 21 r s

Mary A Liipoměc hovmi 2 5 r oba
ze South Omahy

- Ve čtvrtek minulého týdne v

7 :f hod ráno zemřel v nemocni
ci sv Josefa následkem srdeční

vady krajan Frark Houdek z čís
'I7sl jižní LI ul ve stáří "50 bt
1'an Houdek jak minule jsme

operován byl na zánět sle-

pého střeva a nalézal se v ošetřo-

vání dra C 1 Němec Kána po
operaci byla úplné zahojena a pa-

cient cítil se dobře chystaje se týž
ib n odebrali se domu líyf v do-

bré míře když o 7 hodině odchá-

zel do koupelny a ještě žertoval
Za 11 minut se vsak vrátil a stč- -

pones un a taK srlecm tkost pri
ciiii Za krátko po té skonal Po
hřeb jeho odbýval se éčí pohrob-ník- a

p Jos Krejčího v sobotu od-

poledne tia Cesko národní hřbitov

Pozůstalým vyslovujeme svoji u

přímnoii soustrast !

Vác VakJ
majitel pekařského závodu ř

v čla i:j06 WlllutH 8t Omaha

Ui[xih ftkím mi véilnniiiHt ilii- - f
vá r liá-'ii- chutné ilorlv í
kejky r- - bliky koblihy knlšři ř
burlity a — Výtecn tit J
II v a pšenirni
Pamatujte i je tu h VAKA J

n WiMimn ulii i' rk t t

a díkůvzdání

Xejvčtřl v)'lčr ífraiíitových
pomníků mi celém rápadě
Hotovíme poae jen první
tříd v práce a jsou zaručen y

jinde navštivte nás 44-fi-
m

Farnam St Omaha
l)iti(laa
TťHiFO

S7ft

hrobníkem parn-u-
i los Krejčím

'Zesnulv zanechává manželku
"
dospělých dětí v slušných Jmi

Jťiérceb Pozůstalým vyslovujeme

upřímnou soustrast !

~- - Na seznamu nenioeiiýeb na

léá se též krajanka paní 1'eéáno-'v- á

manželka p I" lteěána z čís

Poppb ton ave Přejeme jí ze

srdce brzké pozdraveni!
— Jedno z ncjdařib-jšic- a nej-

četněji obecenstvem navštívených
sokolských cvičeni Uspořádáno by-

lo v neděli odpoledne na sokol-

ském cvičišti vedle Sokolovny Ně-

kolik set krajanu přišlo aby po-

dívalo se na cvičení statečných na-

šich Sokolíkii Sokolie žáku žá-

kyň a závodních družstev jež vy-

slána budou do ('hicaira aby svčd-ěil- a

že i na západě pro myšlenku
tělocvičnou mezi krajany je znač-

né porozuiiiéuí A viděli jsme na

vlastní oči že za naše junáky a

dévy jež k všesokolskému sletu a

závodům vysíláme stydět se ne
i

musíme ' naopak' mueme na in

oyli hrilvmi Cvičení jež konala

P'"' řízením náčelníka Sokola

F J fííhv iiodala důkaz o zdai- -

nosti omazskvch sokolskveh cet a

jPHoni bratr Josef Mik firomluvil
i
{ ohromaděným srdečnou reci v

niz nehledán vnn a) upniiiny nu

slovy vzdal cest isiiii stateeiivm
' A i i i i

junu t ii in inu-- -

inijiiiiiiii o v viira- -

vé jež z dálných ( ech ku svátkům

sokolským zavítala a jež skládá si

z mužů s kterými všude můženu
se Bouřlivý potlesk
byl mu za řeč odměnou Násb-d-

valu cvičení pálkou Sokola z

a South Omahy jež sledová-

no bylo se zvýšeným zájmem Pěk-

ně provedly žačky cvičení s tyče
mi Jiudouei Sokolky ukázaly že
už nyní podrobují se nutné kázni
Za své pěkné ukázky odměněny
byly hojným potleskem Zajímavé
bylo též cvičení žáků na koze Ho-

ši drželi se statečně a sklidili rov-ně- ž

bouři pochvaly Po té násle-

dovala řeč mayora Dahlmana kte-

rý na počátku vyslovil potěšení že
nalčzá se v kruhu sokolském v
němž cítí se jako doma a do kte-
rého rád vždy zavítá Cílí prv se
členem sokolské rodiny bvv pn--

časem od ní obdarován pěkným
odznakem Pochválil nadšené s
kolskou práci která ponese zají- -

siiisfivm iionrovoueiii rozornosi i

iVřele jeju l líisee k teloeviKU Pro
tato k ('skvrn Sokolům na pre-- f

k'ram zahájen Lvi hudbou br
kvapila a to tun spise ze o cliv- -

rialy nace starosta zupy za

IMoimži-ii- í v lihiliikv iii ozmimiiji-iii- - vw-h- i našim pf i rná-luvii-

lri'rúm a Kmraiii Z ( 11 Jeitnoly u táboru ř 1771
M U nf A truchlivou zvéf ř húUinu innel u otec tiAi

Františolt Podroužoli

ioir zci 2 nrjii--
t 1'vVI kkonul v ib-- mvi-- naroxi-nii- i v sobotu 7

lnul rniini vc itúil rm roků p ildší m iihh-- í l'oiói-- linliého nnši ho
Im (xlbývul se v iieiléli iliii- - 'Ji nrfiiia ii:i ť'i-k- Narudni hřbitov

PoklúilAme m ivoji (Kninniml piékovnrí srleéin" vm-ii- i tém kdoí
nftm jtik (nikoliv Kuib-i- příspéii k tiobuli miíl n

icih-h- rirmiilkti Hrdcrný dík vlá viiim- - víi-- ilún-in- kvY-ti- n vřiieň
jimi byli: Uh Palrwkí ř 1 '( HI KliAka Přemyslovna f 77 ('
I! 1 pririi Man- - llaskin Hron tt ťo Jobu Ktt-ig-- r

přátelé %n I ulii- -

foncf Jindra nn a jnnii Pavlík Jow ( Sli iner u rodina 1{ „ A

i'i 'JMM pinií Volcrii ová Frank Kom J u iimni-lk- a AgiíM Hatorie ne
iliii i Havlíkova a jíní Tři vzdávánu ii[ťinmý dík víerri kdut se pohřbil
ňí'iitniii Zvláili" plutí dik lift tm kteří v dome mnut ku a na hřbí
tovř doji-inn- á slova ňtéi hy [roncsli pále ih kii drn Hvotioilovi xa

ji hu vrornoii jieíi a oš1 řováni esiuilého pu dobu jeho u pohnili
lilku p Jo Kriji"íiiui im jeho pečlivé vypraveni pohřbu JcAté
vřelé ilíky Vám všem

MARIE PODROUŽEK truchlící manželka
Marie Anna dcery Ladislav František Josef synové

Oinahii Nel Tln 22 srpna 19'Kt
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e i jsue-

-
i li in i] li i aiiljii n li i mi
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se z- - citicazsti málo inlormiijii
kiiiiii iiiiťinn i iisk ne i'ii ra-- i II'

i

ochotné fiíinášel by o věci všeo-

becné zajímavé zprávy i vyobra-
zení Omažští Sokolové požádali
o uveřejněn! obrázku svých cvi-

čících čet z toho iIuvimIu aby

ehíeažskýui že anglický
tisk ochotné přinese zjrávy i vyo-

brazeni 7 českého života je-l- i o to

slušným způsobem požádán

- Katolický Podp Sokol pilné

pracuje za tím účelem aby chy

staný Lazar jenž odbývali bude

se ve dnech 4 už 11 září v síni p

J V Kašpara byl události oprav-
du pozoru hodnou A možno pře-de-

říci že snaha jejich setká se

dokonalým zdarem neb o velký
tento podnik jev! se na všech stru
nách slušný zájem Dárků pro
larar sešlo se značné množství a

většinou jsou velmi pěkné a cen- -

ne tak obsazovací krnky vy-

plňují se bez obtíže velmi rychle!
Kdož by in podal ruku štěstí Kdo

inchtěl bv získati jeden z těch

Pomníky
za nejU-viii-jš- l ceny Nežli koupíte

j F Dloom & co 1815-1- 7

— fliásujiee
v jAm )

roh 16 a William

A
řezník uzenář

Kýchli no)
a

vťrohkv váelm druhu a té nelleok

ul Omaha Neb
Iiecte-- ti koiiiíitl vii ho ilriibu nihfeu vždy t itellenši lakirI přiiifte ke mě UzeQÚřxkd

Jakosti Objednávky ne rychle v vřlzují Tel DOU 1316
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